
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 
десята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.09.2016 № 10 
 
Про надання згоди на передачу в оренду вільного приміщення на третьому 
поверсі будівлі за адресою: м. Запоріжжя, вул. Розенталь, буд. 3 а, що є 
спільною власністю територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 
Запорізької області 
 
 

Керуючись п.п. 19, 20 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 5, 9, 11 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», Методикою розрахунку плати за оренду 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького 
району, затвердженою рішенням районної ради від 27.12.2011 № 32, 
враховуючи лист комунального закладу «Центр дитячої та юнацької 
творчості» Запорізької районної ради Запорізької області від 07.09.2016 року 
№ 050/01-12, Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Дати згоду на передачу в оренду комунальному закладу «Центр 

дитячої та юнацької творчості» Запорізької районної ради Запорізької області 
вільного приміщення (кімната № 54) загальною площею 17,2 м

2, яке 
знаходиться на третьому поверсі будівлі за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Розенталь, буд. 3 а, що є спільною власністю територіальних громад сіл, 
селищ Запорізького району Запорізької області. 

 
2. Встановити орендну плату за користування майном, вказаним у п. 1 

даного рішення, в розмірі 1 гривня за рік. 
 
3. Доручити голові Запорізької районної ради Запорізької області 

Шевчишину А.М. від імені Запорізької районної ради Запорізької області 
укласти договір оренди вказаного у п. 1 даного рішення нерухомого майна з 
комунальним закладом «Центр дитячої та юнацької творчості» Запорізької 
районної ради Запорізької області. 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 
 
 
Голова ради А.М.Шевчишин 
 


